
                                       Mszana, dnia 11.08.2016 r.  

 

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Mszana informuje, iż w dniach od  12.08.2016 r. do 22.08.2016 r. zostaną 

przeprowadzone  konsultacje społeczne  dotyczące projektu uchwały Rady Gminy Mszana w sprawie 

uchylenia uchwały Nr XLI/30/2010  Rady Gminy Mszana z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie 

ustanowienia stypendium Wójta Gminy dla najzdolniejszych studentów. 

Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwag i opinii został uregulowany w drodze zarządzenia  

nr AEI.0050. 103.2016 z dnia  11.08.2016 r.   

Prosimy o przekazywanie swoich opinii, wniosków i zastrzeżeń na adres: kei@mszana.ug.gov.pl  

 
 
                                                                                                                              up. Wójta  
 

(-) mgr Błażej Tatarczyk 
         Zastępca Wójta 

 

mailto:kei@mszana.ug.gov.pl


NR AEI.4463.3.2016 

       AEI.ZD.49.2016         

ZARZĄDZENIE NR AEI.0050.103.2016 
WÓJTA GMINY MSZANA 

z dnia 11 sierpnia 2016 r.   

w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Mszana  w sprawie uchylenia uchwały  

Nr XLI/30/2010  Rady Gminy Mszana z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie ustanowienia 

stypendium Wójta Gminy dla najzdolniejszych studentów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 446.) oraz w oparciu o uchwałę Rady Gminy Mszana nr XL/25/2010 z dnia 

01 lipca 2010 r. w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co 

następuje:  

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w odniesieniu do projektu uchwały Rady Gminy 

Mszana w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/30/2010  Rady Gminy Mszana z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy dla najzdolniejszych studentów. 

2. Konsultacje przeprowadzić w dniach od  12.08.2016 r. do  22.08.2016 r.  

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 239) w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.  

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: kei@mszana.ug.gov.pl  

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada Kierownik 

Referatu - Katarzyna Bylicka.  

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 6 ust. 4 uchwały z dnia 01 lipca 

2010 r. nr XL/25/2010 Rady Gminy Mszana w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 



Projekt

z dnia  3 sierpnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/30/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie 
ustanowienia stypendium Wójta Gminy dla najzdolniejszych studentów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo
o szkolnictwie wyższym (Dz.U z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Rada Gminmy Mszana uchwala:

§ 1. Uchylić uchwałę nr XLI/30/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie ustanowienia 
stypendium Wójta Gminy dla najzdolniejszych studentów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: 44790363-5C6A-4A92-A11B-27990CC7847C. Projekt Strona 1


